l CRK. CRB A1 CRH B & 1t &

7= an XA

THEED pmax: 500 bar
AERRE Qmax: 80 Ipm

D 7712 WA Wé

10-2016-1.0
HYDRAULIK




(VAW S

HYDRAULIK

©/H HAWE Hydraulik SE Fi &,

REAPHGEFT , BIERBNEF ARG URFEAMEELANER,
B H %I,

REE LT FHEAHFESEME R THRRERE,

2/19 D 7712 - CRK, CRB, CRH - 10-2016-1.0 © HAWE Hydraulik SE



(VAW S

HYDRAULIK
1 CRK, CRB Hll CRH B L B 0 oo e e e e ee e e e eee e 4
2 IRy g b W X - €SS USSR RSRSRRRSRRRR 5
2.1 BREEIRZENR (LR HITIEE ) oottt ettt ettt n e 5
X3 e D WSRO PR RPRRSRN 6
3 e, GRS RSRRRRN 7
4 R N ettt 10
41 BREEIREERR (BRI ) ettt 10
A1 CRK, CRB B oo e, 10
A2 CRH B ettt ettt 11
4.2 =2 OSSR 12
43 GRS b RSP RP 14
A4 BHBBBLL oottt ettt ettt ettt 15
5 R R R A A R TR oottt ettt 16
5.1 A - == SRR 16
5.2 B R oottt ettt 17
521 FEABRBEIRZERR (BN T TR ) oottt ettt 17
I (E 2 USSR 17
LRI L= 5 = L SRS PR PRPRRRO 18
B BB R R oottt ettt e e e, 18
6 = = USRS 19
6.1 B TR ettt ettt ettt ettt ettt ettt e ettt e ettt ettt ettt ettt ettt en e e 19

© HAWE Hydraulik SE D 7712 - CRK, CRB, CRH - 10-2016-1.0 3/19



(VAW S

HYDRAULIK

CRK, CRB # CRH B - i #f 5T

BrEETELRE, eE—NSRLENBE K BEITFRSEE,
EAERSHERTHEZREM,

CRK, CRB #1 CRH &1t @] Higie ZE , H T EREZEHITBHH,
HMENLZEATLER/E,

CRK #1 CRB ¥ m@E TH L RE, TIEHKRE— B LgE ,
MERAB EXARE,

BERKLR :

« REERER

B,
- BRBRERS
CRK #I CRB E # a8
- XMEILERE-NSALEHERE  EERAE L,
» CRKEEB->AKMBLEEL, CRBE%EA B ABE LB,
- ZEEETEAT TEMAERIE AR, CRH H i 4 [/
CRH B2 £ E
- XMEELLBRE-—NSEB > A LEERE , #HEREE A > B.
L8, BUEM A BRaIGE A B RERETIT (#FRE
1),

« A

- ATXEFEMERNREE (B8R ) &N, THRRER
BITEHBIL (REED ) o

- AMEARBRSEE - STERBRELTERE , B TERLEIE
I3 6] R R VAR B RV R K EfUE AT |

- EABERDNHEERREER,

s EREFERMER , BOZRNMERMERETF. N TEEESET
RARFTFAMAIGEF ERERT , RN ZFEA LNZFBEEERR
B/ BT REERE, g 3 WRE Z MELTEKRT TR,
NTEEMARENAR , MK 3 TEMHFTAEH., XeEES
B, —NMWEEEETEROITT , BEX MRS R |,
MBENFRAUL R THES HE, EEBENMMTR , RS TM
R,

4/19 D 7712 - CRK, CRB, CRH - 10-2016-1.0 © HAWE Hydraulik SE



(VAW S

HYDRAULIK
=] Z = %
ARENENEN T EH8IE
2.1 BhEfdxE ( EREHER )
HEERF= - CRK CRB CRH
B B B
-z
A A
A
cES
CRH 2
CRH 3V
HAMME R 1 ERMNAE
#x 1 ERMAAE
EHARHAE 1 BA EA HRRE NIV R
Prmax Qumax ISO 4 SFIE4 DIN 13 T6 ——
(bar) (Ipm) e i EN AT
CRK 1 AR
30 M16x1.5
CRK 1/1.3
CRK 2 50 M20x1.5
CRK 3 80 M24x1.5 N
CRB 1 30 M16x1.5 -
CRB 2 50 M20x1.5
CRH 1 R ) fR) 20 M16x1.5
500 2.6:1
CRH 2 30 M20x1.5
CRH 3
- \ 55 M24x1.5 2.5:1
CRH 3V oD a7 =X R 42 A [ ) 10:1
CRH 11 T M IR AR EEE R 20 M16x1.5 561
ESi:on ] o] & .0!
CRH 21 BRI R B 30 M20x1.5 -
CRH 31
55 M24x1.5 2.5:1
CRH 31V 10:1
© HAWE Hydraulik SE D 7712 - CRK, CRB, CRH - 10-2016-1.0 5/19



(VAW S

HYDRAULIK
2.2 HREERNEHTR
TS

CRK1 -1/4

BIERR &R 2 BEERARIT
ERMAE =1 EEAHAE

* 2 BEERARLT
Frid i A ATES (SRS)
-1/4 &# , G 1/4, DINEN ISO 228-1 CRK 1. CRK CRB
CRB 1. B B
-3/8 &, G3/8, DINENISO 228-1 CRK 1.
CRB 1.
A A
6/19 D 7712 - CRK, CRB, CRH - 10-2016-1.0 © HAWE Hydraulik SE



ZMrK
##t

BahisE
RRNVE

0

BT

EXNNR

HBEER

(VAW S

HYDRAULIK

M INEHY 2 [ i

CRK, CRH & - BREEIR)
CRB # -ERR
IR |, R

M BEESAR(ALE , BHRFGURERRCTBES , DERBEHEFAREH
RN H AR

¥

B0 ET 4R
%

A B =T8N
Z = CRH By #l5hmiEnO

NATHEESZER, AIEESNER Z% 1, "CRK, CRB 1 CRH FE i iE@#f 5"
RRTE EF 4, "R ®IIFEALEERR.

B

CRK: A - B #i&@
B—-AZI

CRB: A > B &L
B—ARE

CRH:B - A #&
A—-BERMY (#EOZXE) TtwmELL , EBOXESE -1 A OEN
E et
A - BRE , Y z O#vREE DG ERITI et
(S REHED pst)

TRESH : B¥E DIN 51524 51 2L 39 ;

ISO VG 10 & 68 #£1& DIN ISO 3448

METE&RNY 4, &KL 1500 mm?/s

RIEZITERE: 4 10 ... 500 mm?/s

EIEREFRSTY +70°C it , AT AEYBEHBENES HEPG ( RIKEZEE )
F HEES ( &REE ) EAN .

ISO 4406

21/18/15...19/17/13

B : £9-40 ... +80°C , 31 : -25... +80°C , A EHMEEHE,

EIBRENHMEE -40°C (EEEIKE!) , BMENRESTEEED A H20K
AAEYRRRTER EREFT REHOBE. ERITHFNREYE  BET 8T
70°C.

© HAWE Hydraulik SE

D 7712 - CRK, CRB, CRH - 10-2016-1.0 7/19



[RVA W S

HYDRAULIK
EHRMERRE
THEESD Pmax = 500 bar
BATHEED H2Xpmex , EFEHEAZHEIHENRET
CRH # Z #1 B Oz A J&H CRH 1, CRH 2, CRH 3, CRH 3V #!: BUBAEFEERDHRE , EXNAEM A
AR E L ThEE R &M
CRH 11,CRH 21,CRH 31, CRH 31V #: X%
FRED Eiches
A—-B#B->A
BB CRK: 4 0.5 bar
CRK 1/1.3: £ 1.3 bar
CRB: £ 0.07 ...0.1 bar
CRH: £ 0.5 bar
BHEIE A pst TRt AT REFN
2#@E ) CRHE
( ) Pst pSt :pB+Ap+k
200
100 pe =BMES
50
s Ap =A—-BRZMAESL , & Ap-Q
> = E
) £ Bk
5 | 11 k =CRH1#45
H CRH2 # 4.0
CRH3 # 25
1 A
1 5 10 50 100 500 f
pst &I E B (bar); pa EH (bar)
Y 4
SR EY 60 mm?/s Ap-Q 451 hgk
Ap A
15 I 15 I
N q,
I X A\ -
S o |7 NN .
10 74@5” BT ° NI
Q/J 7 R //v’ / - /
¥ 5
5 T L
74 v / | —1
P e :
0 - Q 0O 10 20 30 40 50 60 70 80

0 10 20 30 40 50 60
Ap REIFE S (bar); Q EFAFRE (Ipm)

8/19 D 7712 - CRK, CRB, CRH - 10-2016-1.0 © HAWE Hydraulik SE



(VAW S

HYDRAULIK

=
Jin

Be

CRK 1 =70g
CRK 2 =110 g
CRK 3 =130 g
CRB 1 =70g
CRB 2 =110 g
CRH 1 =60g
CRH 2 =90g
CRH 3 =150 g
CRH 3V =150 g
EER

-1/4 = +260 g
-3/8 = +260 g

© HAWE Hydraulik SE D 7712 - CRK, CRB, CRH - 10-2016-1.0 9/19



[RVA W S

HYDRAULIK

4 S

FRIBRNHR mm , fREERARF.

4.1 RhedER (EXREMRN)

4.1.1 CRK, CRB #

SW1 O Sw2 1 ZFEIZF
oo 6 2 BUEY
\ \ / =~ 3 0 #HE
- 4 121 RHE
—
© O,

Eilh = G L Iy lo
CRK 1.
ORE 1 M16x1.5 31 12 1
CRK 2
CRB 2 M20x1.5 35 13 1
CRK 3 M24x1.5 38 14 15
Eilhs BaHIE (Nm) 2 REE O #ER AU 90 Sh

SW1 SW2 SW1 SW2
CRK 1.
ORE 1 22 8 40 35 KANTSEAL DKAR00016-N90  14x1.78
CRK 2
CRB 2 24 10 50 40 KANTSEAL DKAR00018-N90 17.17x1.78
CRK 3 30 12 70 60 KANTSEAL DKAR00021-N90 21.95x1.78
10/19 D 7712 - CRK, CRB, CRH - 10-2016-1.0 © HAWE Hydraulik SE



[RVA W S

HYDRAULIK
412CRH &
- Sw2 1 0 #E
swi @ © 2 BiHHE
VNG ) 3 0 AE
oY e 4 wHh
@ ' 5 CRH 11, CRH 21, CRH 31, CRH 31V B} hn 22 £
' - 6 BB

® "ﬁ @ 7 UL

® |
BE G L l4 I
CRH 1
CRH 11 M16x1.5 47 12 1
CRH 2
CRH 21 M20x1.5 53 13 1
CRH3
CRH 31
CRH 3V M24x1.5 61 14 1.5
CRH 31V
5 BE (Nm) iR REHE OHEO® OHE GG =EiHE

AT
SWi1 SwW2 SWi1 SW2 AU 90 Sh NBR 90 Sh CRH .1

82: 11 22 8 35 40 KANTSEAL DKARO00016-N90 14x1.78 10x1.5 7735 003
CRH 2
CRH 21 24 10 40 50 KANTSEAL DKAROOO18-N90 = 17.17x1.78  12.42x1.78 7735013
CRH 3
CRH 31
CRH 3V 30 12 60 70 KANTSEAL DKARO0O0021-N90 = 21.95x1.78 15.3x2.4 7735023
CRH 31V

© HAWE Hydraulik SE

D 7712 - CRK, CRB, CRH - 10-2016-1.0

11/19



[RVA W S

HYDRAULIK
4.2 Z&A,
CRK, CRB #
@D+0.1
G
/| 0.02
2B
ot
° (@)
I e S W
TS [ %

=R
RATREANYRRL , S0 BT 4.4, "${RRL",

BE G Rk @D @D; t ty t
DBmax
CRK 1. o2
CRB 1 M16x1.5 16 22 8 13 11 18
CRK 2 s
CRB 2 M20x1.5 20 24 10 14 13 20
CRK 3 M24x1.5 24+02 30 11 16 13 22
12/19 D 7712 - CRK, CRB, CRH - 10-2016-1.0 © HAWE Hydraulik SE



CRH #

CRH 1, CRH 2, CRH 3, CRH 3V

[RVA W S

HYDRAULIK

CRH 11, CRH 21, CRH 31, CRH 31V

gD+01 #D+01
G
(5]
?D1 g o
2 sl %
Q 118° Al ;l )
Al —— Rt 16
| . 7
+ > |
% |
*% A @d+015 A
6d +0.15
#D2
N
ATZEANBERL 20 E7 4.4, "$IR8RL",
Eitk =y G A @D D+ @D, ad t t t2 ts
®Bmax
CRH 1 M16x1.5 16+02 22 14.3 11 8 17 13 22 13
CRH 2 M20x1.5 20+02 24 18.3 14 10 18 15 24 17
CRH 3 +0.2
CRH 3V M24x1.5 24 30 22.3 16 11 21 16 28 19
CRH 11 M16x1.5 16.5 22 14.5 -- 11 - 4 15 9
CRH 21 M20x1.5 20.5 24 18.2 -- 12 -- 45 15 9
CRH 31
CRH 31V M24x1.5 24.5 30 22.5 -- 16 -- 5.5 16 12

© HAWE Hydraulik SE

D 7712 - CRK, CRB, CRH - 10-2016-1.0

13/19



[RVA W S

HYDRAULIK

4.3 TR EZERN SN

o D [
_____T_B ! B
| o A
S| M
— i b1l
10 =| =
@8.5 |l 27 25
40
FilR ¥OAB
CRK 1
CRB 1 -1/4 G1/4
CRK 1
CRB 1 - 3/8 G 3/8

14/19 D 7712 - CRK, CRB, CRH - 10-2016-1.0 © HAWE Hydraulik SE



4.4 BIRIRL

(VAW S

HYDRAULIK

WMRFE , T ANHRRLHEARRPOLEA , flI, MRE—FENRIRIZE EYRIRL | FRTHFRERER

HURT R

BT
Sw4
o F

2l

YR

1 PREL
2 EBHE

pLifzE L

ﬁ/@ @ asws

O <F

N

1 BREFNRHIZS

RLE5

2
3 —HASRMBERL

HEFMAE BEITH B £ A
BRIR BHE — R R F R
R4 5 3R R B R 2 SR
DIN910  SW4 F3i#4E (Nm) DIN 7603-Cu BE= SW5 JBEhEE (Nm) SW6 Bt (Nm)
CRK 1.
ORB 1 Z 7712 003
M16x1.5 17 40 A16x22x1.5 8 40 22 35
CRA Z 7735011
CRH 11
CRK 2
ORB 2 27712013
CRH 2 M20x1.5 19 50 A20x24x1.5 10 50 24 40
ORH 21 Z 7715019
CRK 3 Z 7710 029
cRne M24x1.5 22 70 A25x30x2 12 70 30 60
CRH 3V X1 X3UX
ORH 31 Z 7715029
CRH 31V
RE M16x1.5 + BEE =4940¢ Z7712003=60g

M20x1.5 + ZHE =460 g
M24x1.5 + ZHE =4 100 g

Z7735011=65¢g
Z27712013=85¢g
Z27715019=95¢
Z27710029=140g¢
Z27715029=140g¢

© HAWE Hydraulik SE

D 7712 - CRK, CRB, CRH - 10-2016-1.0

15/19



(VAW S

T, BRENEFRETR

51 6HEH

EERITIAERTRENA (RERR ) . KRITFEEREEARIFELRRAEREARME THEARNAE.
AP BB REEEBUAREIXEPHNESRETR.
FREFERSFTHEX AIREMN

- ABRARXHENAARR. XBNEATHAZEERNESRET.
mARHEARRNTLARH#TREARAEIT.
n':'n/':l‘ﬁ‘ ERENBRSBEERNIET. FRAERERNETHERSH,.

MRL TR B HRBERZNRERAS,

THEMRIRS. RE , BIEREFERIETIZ™ Mo

16/19 D 7712 - CRK, CRB, CRH - 10-2016-1.0 © HAWE Hydraulik SE



(VAW S

HYDRAULIK
52 RERTR

FRAFEHTZEAN, FEERMERTH (RIER. KE, BE... ) REINRERED,
EFEE , ARBAEELETRERS (BIIREFTELBTERNREREF ) o

ek
BIRFRAOERRERF RAEFEREGRBRK !
ERHET,

s RATHEF ER THENR S B,

5.2.1 le AIRhEHf = E ( EAREHEN )

1. ARG, SRR NBHRFHER TR,

2. EARNHZBAEDETR, BIAIRERNZIDMAER G A ED
BT A I £ B 2 E

3. AAENHET R RRBINBRHIZR,

ﬂ@ (2 asws

— Eitkoy i3] HREFNZHIRS
SW5 Bz (Nm) SW6 B HE (Nm)

N

CRK 1.
1 PRESNEHRES CRB 1
2 B’ CRH 1

CRH 11

CRK 2
CRB 2
CRH 2
CRH 21

CRH 3

CRH 3

CRH 3V 12 70 30 60
CRH 31

CRH 31V

8 40 22 35

10 50 24 40

522 MR LHEA

SN B 4, "RY"PHRE LK.

© HAWE Hydraulik SE D 7712 - CRK, CRB, CRH - 10-2016-1.0 17/19



(VAW S

HYDRAULIK

53 RIFE RPN AE

REFmEEUREDNERRE

FSREBRAXEPNEANERSHK
Lo LB FRARARRZHN A,

OET_\
» A ATFABDIRA Y,
« BRAEMLEE A R E T ARER B XA,
v BRI RHEME , EXEREFRIRS.

40 MR S Y T R
HBUCE AN S RARLTEMRERENINE, SRARLSEHTAIEENIRRT,

PVSEE A AT RERY S REIE
- TRE
RE M AR
BT REMEF =E05Y
PR
REMBVLFEAL

I
BERIFERERMT —ERRESNAE,
] RETE BB SR AT A RO

N TREMAZST , HERRERNAEEER
(LESN & 3, S8 PNAEER ) .

5.4 R R

AEm/LF %R,

B BEELBFRE 1 RZFAFHNEERS

MEHREREZARBHRA (BURE ) , ELEF R, URHIMHE | EREFLSITHRITHEE,
EHERRERE (RLEFSYW ) , ELEF 1R

18/19 D 7712 - CRK, CRB, CRH - 10-2016-1.0 © HAWE Hydraulik SE



HYDRAULIK

2

iz
[[[]a
(LI

/
\

6.1 B~

CRK
%B

CRB
%B

e EE—

PLLT

19/19

D 7712 - CRK, CRB, CRH - 10-2016-1.0

© HAWE Hydraulik SE



(VAW S

HYDRAULIK

B

0N

il

P

HegmER

= CMV, CMVZ, CSV # CSVZ #EHI® : D 7710 MV
» E &R CNE 2ERE : D 7710 NE

= CAV EIREFMBILLE : D 7711

= CQ. CQR M cQV #FR@MEBTFRE : D7713
» CSJEFRER : D7736

= COK #FEM : D 7745

= CDSV B ESHxHE : D 7876

= RK 1 RB B #[@@: D 7445

= RC #H@E: D6969 R

= RE 2 @M: D 7555 R

= RHC BR#E#mE: D 7165

= BC B @iifiE: D 6969 B

« BE BB @TFRBE: D 7555 B

HAWE Hydraulik SE
StreitfeldstraBe 25 | 81673 Miinchen | Postfach 80 08 04 | 81608 Miinchen | Germany
Tel +49 89 379100-1000 | Fax +49 89 379100-91000 | info@hawe.de | www.hawe.com

D 7712 - CRK, CRB,
CRH - 10-2016-1.0


http://www.hawe.de/fileadmin/content/typeman/catalog/Pdf/7/7/D7710MV-cn.pdf
http://www.hawe.de/fileadmin/content/typeman/catalog/Pdf/7/7/D7710NE-cn.pdf
http://www.hawe.de/fileadmin/content/typeman/catalog/Pdf/7/7/D7711-cn.pdf
http://www.hawe.de/fileadmin/content/typeman/catalog/Pdf/7/7/D7713-en.pdf
http://www.hawe.de/fileadmin/content/typeman/catalog/Pdf/7/7/D7736-cn.pdf
http://www.hawe.de/fileadmin/content/typeman/catalog/Pdf/7/7/D7745-cn.pdf
http://www.hawe.de/fileadmin/content/typeman/catalog/Pdf/7/8/D7876-cn.pdf
http://downloads.hawe.com/7/4/D7445-zh.pdf
http://downloads.hawe.com/6/9/D6969R-zh.pdf
http://downloads.hawe.com/7/5/D7555R-zh.pdf
http://downloads.hawe.com/7/1/D7165-cn.pdf
http://downloads.hawe.com/6/9/D6969B-zh.pdf
http://downloads.hawe.com/7/5/D7555B-zh.pdf

	1 CRK, CRB 和 CRH 型截止阀概览
	2 可提供的结构形式，主要数据
	2.1 螺旋插装阀 （基本结构形式）
	2.2 带单连接块的结构形式

	3 参数
	4 尺寸
	4.1 螺旋插装阀 （基本结构形式）
	4.1.1 CRK, CRB 型
	4.1.2 CRH 型

	4.2 安装孔
	4.3 带单连接块的结构形式
	4.4 锁紧螺丝

	5 安装、操作和维护提示
	5.1 合规使用
	5.2 安装提示
	5.2.1 旋入螺旋插装阀（基本结构形式）
	5.2.2 预备安装孔

	5.3 操作提示中的钻孔图
	5.4 维护提示

	6 其它信息
	6.1 图示


